
 

 

UCHWAŁA NR XIII/89/19 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie pozbawienia drogi 2041P Chlebowo – Lipa dotychczasowej kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 1 i art. 6a ust. 2, ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), uchwala się co następuje. 

§ 1. 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Poznańskiego, Zarządu Powiatu Szamotulskiego, Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego, Zarządu Powiatu Wągrowieckiego oraz Wójta Gminy Ryczywół, pozbawia 

się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, drogę nr 2041P Chlebowo – Lipa o długości 5,112 km, 

zlokalizowanej na działkach: 14/2, 16/2, 23, 24/2, 406, 423 w obrębie geodezyjnym Lipa, 703 w obrębie 

geodezyjnym Ludomy oraz 91/1 w obrębie geodezyjnym Ludomicko. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 ust. 1 dotychczasowej kategorii nastąpi z mocą obowiązującą 

od dnia 1 stycznia 2020 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

(-) Renata Tomaszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 8359



Załącznik do uchwały Nr XIII/89/19 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8359


		2019-10-04T09:32:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




